אשר-על כן, הערעור

נדחה.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

הנאשם יתייצב לריצוי עונש המאסר בעבודות השירות ביום 27/8/17 כאמור בחוות דעת הממונה.

ניתן היום, כ"ב תמוז תשע"ז, 16 יולי 2017, בהעדר הצדדים, בהסכמה.

המזכירות תמציא עותק פסק הדין לצדדים .

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד